Selman Efen
di'nin aynca, tekkeden yetişmiş musikişinaslardan Doktor Suphi [Ezgi] ve Arif
[?] Beyler ile senelerce tekkenin kudumzenbaşlıgıriı ifa eden, Zekai Dede'nin oğ-:
lu Hafız Ahmed [Ersoy] Efendi'ye yetiştiğini, onlarla sohbetlerde bulunduğunu
biliyoruz.

Selman Efendi ile sohbetlerimizin kaçınılmaz olarak onun hayat hikayesine
gelmesi ile bana anlattıklarım toparlayarak bu yazıma katmak istiyorum.

Selman Tüzün 1905 [Hicri 1323] yılında İstanbul Eyub'te anne-babası Hüse- ·

Çemberlitaş semtine adını veren sütunun tam karşısında, bugün Çember
litaş Sineması'nın da bulunduğu iş hanının yerinde, XV yüzyıl sonlarından iti
baren yabancı elçilerinin ikamet ettikleri Elçi Ham bulunuyordu. 1865 Hoca
paşa yangınında harap olan bu iki katlı muhteşem yapı, Semavi Eyice'ye göre
Atik Ali Paşa manzumesine bağlı bir kervansaray olabilir. Tahir Münif Efendi
(daha sonra Paşa), H. 1287 (1871) tarihinde, Maarif Meclisi Başkanlığında bu
lunduğu sırada bir layiha kaleme almış, zengin bir Milli Kütüphane kurulma
sı gerektiğini ifade ederek bu maksatla Çemberlitaş'taki yanık Elçi Hanı arsa
sına büyük bir bina inşa edilmesi teklif etmiştir.